Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SUSPENSÃO DE VAGAS NO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023 E N° 002/2023 DA MT
PARQUES

A MT PARQUES S/A, subsidiária integral da MT Participações e Projetos S/A, neste ato representada por seu Diretor
Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 42 do Estatuto da MT PARQUES

1.DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Informamos a todos os interessados que, em virtude do poder da autotutela administrativa, visando ajustes nos cargos,
as vagas para as funções de AUXILIAR DE TOPOGRAFIA, TÉCNICO EM AGRIMENSURA e TOPÓGRAFO, inicialmente
previstas nos editais de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023 e n° 002/2023 da MT PARQUES, estão oficialmente
suspensas.

1.2. Tal medida visa proporcionar um melhor alinhamento e adequação aos objetivos estratégicos e operacionais da MT
PARQUES, garantindo assim a efetividade e a eficácia dos serviços prestados à população.

1.3. O ato de reabertura do Processo Seletivo Simplificado com os devidos alinhamentos será publicado oportunamente no
Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, bem como no endereço eletrônico da MT PAR - https://www.mtpar.mt.gov.br/.

1.4. Para mais informações ou dúvidas, solicitamos que entrem em contato com a MT PARQUES por meio do e-mail
processoseletivo@mtpar.mt.gov.br

Cuiabá/MT, 24 de agosto de 2023.

Wener Klesley dos Santos

Diretor Presidente/MT PARQUES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d048b103

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:09:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial